

S Henneberg Holding ApS

Gludstedvej 32, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 33 06 50 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Steffen Winther Henneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	S Henneberg Holding ApS Gludstedvej 32 7361 Ejstrupholm CVR-nr.: 33 06 50 35 Stiftet: 6. juli 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Winther Henneberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Cento A/S, Ikast-Brande
Associerede virksomheder	100% ApS, Ikast-Brande WK Properties ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.217	-7.753
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	489.176	582.168
Andre finansielle indtægter	60.433	69.244
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.990	-65.673
Resultat før skat	475.836	577.986
Skat af årets resultat	900	3.663
Årets resultat	476.736	581.649
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	489.176	462.168
Overføres til overført resultat	0	119.481
Disponeret fra overført resultat	-12.440	0
Disponeret i alt	476.736	581.649

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.839.664	1.350.488
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	38.334	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	502.143	502.143
Andre tilgodehavender	281.591	942.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.661.732</u>	<u>2.794.835</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.661.732</u>	<u>2.794.835</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	846.347	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	356.508	374.517
Andre tilgodehavender	0	121.501
Tilgodehavender i alt	<u>1.202.855</u>	<u>496.018</u>
Likvide beholdninger	0	21.634
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.202.855</u>	<u>517.652</u>
Aktiver i alt	<u>3.864.587</u>	<u>3.312.487</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.484.464	995.288
Overført resultat	514.232	526.672
Egenkapital i alt	2.078.696	1.601.960
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	778.431	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.058	162.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	607.294	828.183
Selskabsskat	337.608	340.854
Anden gæld	0	371.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.785.891	1.710.527
Gældsforpligtelser i alt	1.785.891	1.710.527
Passiver i alt	3.864.587	3.312.487

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	533.120	407.191	1.020.311
Resultatandel	0	462.168	119.481	581.649
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	995.288	526.672	1.601.960
Resultatandel	0	489.176	-12.440	476.736
	80.000	1.484.464	514.232	2.078.696

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.058	6.240
Andre finansielle omkostninger	71.932	59.433
	75.990	65.673
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	355.200	355.200
Kostpris 31. december 2019	355.200	355.200
Opskrivninger 1. januar 2019	995.288	533.120
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	489.176	582.168
Udbytte	0	-120.000
Opskrivninger 31. december 2019	1.484.464	995.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.839.664	1.350.488
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cento A/S	Ikast-Brande	60,00 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	38.334	0
Kostpris 31. december 2019	38.334	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	38.334	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
100% ApS	Ikast-Brande	50,00 %
WK Properties ApS	København	33,33 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 778 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.840 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitutter. Gælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Winther Henneberg

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-906396477127

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-05-16 16:07:23Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-18 07:18:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>